
706199-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706199-2024 - Hange

Prantsusmaa – Tänavapesemisteenused – 24059PR - Prestations de balayage et désherbage 
mécaniques sur le territoire de la CUCM
OJ S 226/2024 20/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Communauté Urbaine Creusot Montceau
E-posti aadress: marches.publics@creusot-montceau.org
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: 24059PR - Prestations de balayage et désherbage mécaniques sur le territoire de la 
CUCM
Kirjeldus: 24059PR - Prestations de balayage et désherbage mécaniques sur le territoire de la 
CUCM
Menetluse tunnus: a079718c-a89c-41bb-8056-be66d3797cc5
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90612000 Tänavapesemisteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused
Pankrot: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Prestations de balayage et de désherbage mécaniques - CT Nord
Kirjeldus: Prestations de balayage et de désherbage mécaniques - CT Nord
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/706199-2024
mailto:marches.publics@creusot-montceau.org


706199-2024 Page 2/4

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Peamine liigitus (cpv): 90612000 Tänavapesemisteenused

Eeldatav kestus
Kestus: 1 Aasta

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.ternum-bfc.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.ternum-bfc.fr/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Dijon
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. Recours pour excès de pouvoir contre une décision administrative 
prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant 
la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, 
être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers 
justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle 
la conclusion du contrat est rendue publique.

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Prestations de balayage et de désherbage mécaniques - CT Sud

https://www.ternum-bfc.fr
https://www.ternum-bfc.fr


706199-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Kirjeldus: Prestations de balayage et de désherbage mécaniques - CT Sud
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90612000 Tänavapesemisteenused

Eeldatav kestus
Kestus: 1 Aasta

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.ternum-bfc.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.ternum-bfc.fr/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Dijon
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. Recours pour excès de pouvoir contre une décision administrative 
prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant 
la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, 
être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers 

https://www.ternum-bfc.fr
https://www.ternum-bfc.fr


706199-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle 
la conclusion du contrat est rendue publique.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Communauté Urbaine Creusot Montceau
Registreerimisnumber: 24710029000011
Postiaadress: Château de la Verrerie
Linn: Le Creusot
Sihtnumber: 71200
Riik – jaotus (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: marches.publics@creusot-montceau.org
Telefon: 0385775150
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Dijon
Registreerimisnumber: 17210005900010
Postiaadress: 22 rue d'Assas
Linn: Dijon
Sihtnumber: 21000
Riik – jaotus (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Riik: Prantsusmaa
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: aafd0ab6-0a39-4dfe-8a6e-f297adc792e7  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 18/11/2024 15:21:53 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 706199-2024
ELT S väljaande number: 226/2024
Avaldamise kuupäev: 20/11/2024

mailto:marches.publics@creusot-montceau.org

